РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БЕЗРУКАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.09.2024							                             		 №  60
с. Безрукавка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Безрукавского сельского Собрания депутатов по  одномандатному избирательному округу № 10

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пунктом 7 статьи 26 Устава муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Безрукавское  сельское  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Безрукавского сельского Собрания депутатов, избранного по одномандатному избирательному округу №  10,  Дмитриенко Ивана Николаевича, в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                         Н.В. Грищенко